Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте закона Республики Татарстан № 232-5

«О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2

статьи 55 Бюджетного кодекса Республики Татарстан»

Рассмотрев и обсудив проект закона Республики Татарстан № 232-5

«О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 55

Бюджетного кодекса Республики Татарстан», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Одобрить указанный законопроект и рекомендовать Президиуму

Государственного Совета Республики Татарстан включить в повестку дня

заседания Государственного Совета Республики Татарстан для рассмотрения и

принятия в первом и третьем чтениях.

2. Поручить выступить с докладом по данному вопросу на заседании

Государственного Совета Республики Татарстан председателю Комитета по

бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель Комитета                                                                        Л.А. Якунин

	1)проект ком. 1 чт.pdf
	2)16.05.2016_386-РП_Мухаметшин_Ф.Х._Камалтынов_Ю.З
	1
	2

	3)12.05.2016_46ПЗ_Якунин_Л.А._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5